

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

À PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARÁ

ATT: SETOR DE COMPRAS

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, aplicação café. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação p/ reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Cor branca. Caixa com 5.000 copos.	CAIXA	500	R\$ 174,90	R\$ 87.450,00
2	Prato descartável fundo. Tam: 21cm. Tipo cuia. Pacote com 10 und.	PCT	200	R\$ 5,65	R\$ 1.130,00
3	Prato descartável raso. Tam: 21 cm pacote com 10 und.	PCT	200	R\$ 3,95	R\$ 790,00
4	Bacia plástica capacidade 30 litros.	UND	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
5	Bandeja em plástico para servir - tamanho: 34 x 45	UND	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
6	Isopor resistente com tampa capacidade 50 lt.	UND	100	R\$ 120,00	R\$ 12.000,00
7	Jarra plástica com tampa e alça, capacidade 2 litros	UND	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
8	Jarra plástica com tampa e alça, capacidade 5 litros	UND	20	R\$ 48,90	R\$ 978,00
9	Marmita de isopor. Nº 9 capacidade mínima de 1110 ml com tampa. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	100	R\$ 88,90	R\$ 8.890,00
10	Saco para laranginha tam: 04x23cm. Pacote com 1000 und.	PCT	50	R\$ 17,90	R\$ 895,00
11	Balde com alça capacidade 30 litros	UND	60	R\$ 38,00	R\$ 2.280,00
12	Garrafa térmica de pressão, lisa, capacidade 500 ml	UND	50	R\$ 62,50	R\$ 3.125,00
13	Bandeja descartável retangular em papelão com acabamento metalizado – tamanho 7	UND	30	R\$ 12,00	R\$ 360,00
14	Leiteira em alumínio batido com alça em alumínio. – capacidade de 5 litros ou tamanho equivalente.	UND	10	R\$ 112,80	R\$ 1.128,00
15	Panela de alumínio batido com alça em alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros	UND	20	R\$ 565,00	R\$ 11.300,00
16	Tampa para copo descartável, compatível com o copo de 200 ml, embalagem com 50 unidades	PCT	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
17	Caldeirão em alumínio com tampa – Nº 22 com capacidade mínima de 8 litros	UND	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
18	Luva pvc palma áspera com forro	PAR	50	R\$ 27,90	R\$ 1.395,00
19	Luvas de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho P – caixa com 100 unidades	CAIXA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00

P. SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI - EPP

CNPJ 01.648.541/0001-93

INSC. ESTADUAL 15.192.105-9

20	Luvax de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho M – caixa com 100 unidades	CAIXA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
21	Luvax de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho G – caixa com 100 unidades	CAIXA	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
22	Tabua de carne polietileno 40x59x0.9 cm – profissional açougue	UND	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
VALOR TOTAL DA COTAÇÃO					R\$ 145.204,00

Rondon do Pará, 23 de novembro de 2021.

✍


P SILVA SANTOS MAGAZINE EIRELI – EPP

CNPJ: 01.648.541/0001-93

PAULO SILVA SANTOS

CPF Nº. 269.315.082-53

RG 1492150 SSP/PA

R. N. CARVALHO - BIG ECONOMICO SUPERMERCADO
CNPJ: 83.859.231/0001-82 Rua Eliomar Santos Galvão, 250 – Jaderlandia - Rondon do Pará
Rondon do Pará - PA

COTAÇÃO PARA PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDON DO PARA

MATERIAIS DE COZINHA E DESCARTAVEL

DISCRIMINAÇÃO

1	CX	Copos Descartaveis 50 ml c 50 pct 100un	1	R\$	145,00	R\$	145,00
2	pct	Pratos descartaveis com 10un de 21 cm fundo	1	R\$	3,65	R\$	3,65
3	pct	Pratos descartaveis com 10un de 21 cm raso	1	R\$	3,45	R\$	3,45
4	UNID	BACIAPLASTICA CAP 30 LT	1	R\$	35,00	R\$	35,00
5	UNID	BANDEIRA EM PLASTICO TM 34x45	1	R\$	18,00	R\$	18,00
6	UNID	ISOPOR RESIDSTENE com tampa de 50 lt	1	R\$	98,00	R\$	98,00
7	UNID	JARRA PLASTICA c tampa e alça de 2 Lt	1	R\$	19,00	R\$	19,00
8	UNID	JARRA PLASTICA c tampa e alça de 5 Lt	1	R\$	38,00	R\$	38,00
9	CX	MARMITA de isopor n 09 com tampa cx 100un	1	R\$	88,00	R\$	88,00
10	pct	SACO PARA LARANJINHA 04 x 23 cm 1000UN	1	R\$	35,00	R\$	35,00
11	UND	BALDE PLASTICO com alça 30 Lt	1	R\$	38,00	R\$	38,00
12	Unid	GARRAFA TERMICA PARA CAFÉ 500 ML	1	R\$	39,50	R\$	39,50
13	UNID	BANDEJA descartavel TM 07 metalizada	1	R\$	5,50	R\$	5,50
14	UNID	LEITEIRA EM ALUMINIO BATIDO 5 LT	1	R\$	96,00	R\$	96,00
15	Unid	PANELA EM ALUMINIO BATIDO 20 LT	1	R\$	385,00	R\$	385,00
16	pct	TAMPA para copos descartavel 200 ml	1	R\$	7,95	R\$	7,95
17	Unid	CALDEIRAO N 22 em aluminio c tampa	1	R\$	95,00	R\$	95,00
18	PAR	LUVAS PVC palma alpera com forro	1	R\$	18,90	R\$	18,90
19	CX	LUVAS descartavel em latex cano curto TM P	1	R\$	59,50	R\$	59,50
20	CX	LUVAS descartavel Em latex cano curto TM M	1	R\$	59,50	R\$	59,50
21	CX	LUVAS descartavel em latex cano curto TM G	1	R\$	59,50	R\$	59,50
22	UNID	TABUA DE CARNE polietileno tm 40x59	1	R\$	65,00	R\$	65,00

R N CARVALHO
CNPJ: 83.859.231/0001-82
Raimundo Nogueira de Carvalho
CPF: 157.530.852-63

L VAGMACKER DE SOUZA - EIRELI ME

CNPJ 05.689.230/0001-23

--

--

INSC. EST. 15.232.216-7

À
Prefeitura Municipal de Rondon do Pará - Pa

ATT: Setor de Compras

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	V. UNITÁRIO
1	Copos descartáveis, material poliestireno atóxico, capacidade 50 ml, aplicação café. Acondicionamento: pacote plástico lacrado com 100 unidades. Gravação no fundo do copo do símbolo de identificação p/ reciclagem, conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Cor branca. Caixa com 5.000 copos.	CAIXA	R\$ 173,50
2	Prato descartável fundo. Tam: 21cm. Tipo cuia. Pacote com 10 und.	PCT	R\$ 5,75
3	Prato descartável raso. Tam: 21 cm pacote com 10 und.	PCT	R\$ 4,15
4	Bacia plástica capacidade 30 litros.	UND	R\$ 25,60
5	Bandeja em plástico para servir - tamanho: 34 x 45	UND	R\$ 34,80
6	Isopor resistente com tampa capacidade 50 lt.	UND	R\$ 122,30
7	Jarra plástica com tampa e alça, capacidade 2 litros	UND	R\$ 15,00
8	Jarra plástica com tampa e alça, capacidade 5 litros	UND	R\$ 47,90
9	Marmita de isopor. Nº 9 capacidade mínima de 1110 ml com tampa. Caixa com 100 unidades.	CAIXA	R\$ 87,90
10	Saco para laranginha tam: 04x23cm. Pacote com 1000 und.	PCT	R\$ 16,80
11	Balde com alça capacidade 30 litros	UND	R\$ 45,00
12	Garrafa térmica de pressão, lisa, capacidade 500 ml	UND	R\$ 62,00
13	Bandeja descartável retangular em papelão com acabamento metalizado – tamanho 7	UND	R\$ 11,50
14	Leiteira em alumínio batido com alça em alumínio. – capacidade de 5 litros ou tamanho equivalente.	UND	R\$ 114,40
15	Panela de alumínio batido com alça em alumínio batido com tampa, capacidade 20 litros	UND	R\$ 560,00
16	Tampa para copo descartável, compatível com o copo de 200 ml, embalagem com 50 unidades	PCT	R\$ 9,80

L VAGMACKER DE SOUZA - EIRELI ME

CNPJ 05.689.230/0001-23

--

--

INSC. EST. 15.232.216-7

17	Caldeirão em alumínio com tampa – Nº 22 com capacidade mínima de 8 litros	UND	R\$ 92,40
18	Luva pvc palma áspera com forro	PAR	R\$ 27,50
19	Luvas de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho P – caixa com 100 unidades	CAIXA	R\$ 62,50
20	Luvas de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho M – caixa com 100 unidades	CAIXA	R\$ 62,50
21	Luvas de látex descartáveis, natural, cano curto, com amido – tamanho G – caixa com 100 unidades	CAIXA	R\$ 62,50
22	Tabua de carne polietileno 40x59x0.9 cm – profissional açougue	UND	R\$ 168,30

L VAGMACKER DE
SOUZA

EIRELI:05689230000123

Assinado de forma digital por L

VAGMACKER DE SOUZA

EIRELI:05689230000123

Dados: 2021.11.24 14:18:36
-03'00'

L.VAGMACKER. DE SOUZA EIRELI ME.

CNPJ: 05.689.230/0001-23

LUCIANO VAGMAKER DE SOUZA

RG 2846208-SSP/PA

CPF 632.667.332-15